
204. 

г. Москва 

Об утверждении решения ученого совета федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Наци

ональный исследовательский университет «МЭИ» (ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ») по вопросу установления стоимости обучения для студентов 

АУЭС, поступающих в ФГБОУ ВО « НИУ»МЭИ» в 2018/2019 учебном 
году на заочную форму обучения в рамках программы «МЭИ-АУЭС» 

(протокол № 07/18 от 29.06.2018г.) 

Во исполнении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по 

вопросу установления стоимости обучения для студентов АУЭС, поступаю

щих в ФГБОУ ВО« НИУ»МЭИ» в 2018/2019 учебном году на заочную фор
му обучения в рамках программы «МЭИ-АУЭС» (протокол № 07/18 от 
29.06.2018г.), руководствуясь пунктом 4.20. Устава ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» 

приказываю: 

1. У твердить стоимость обучения для студентов АУЭС, поступающих в 

ФГБОУ ВО« НИУ»МЭИ» в 2018/2019 учебном году на заочную форму обу
чения в рамках программы «МЭИ-АУЭС» по следующим направлениям: 

1.1 Магистратура 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника» в раз
мере 950 ООО (казахстанских тенге) со следующей разбивкой стоимости 
по семестрам: 

1 семестр 285 ООО 

2 семестр 285 ООО 

3 семестр 285 ООО 

4 семестр 47 500 

5 семестр 47 500 

Всего за обучение 950 ООО 



1.2 Бакалавриат. 27.03.04 «Управление в технических системах» в размере 
1 470 ООО (казахстанским тенге) со следующей разбивкой по семест
рам: 

1 семестр 210 ООО 

2 семестр 210 ООО 

3 семестр 210 ООО 

4 семестр 210 ООО 

5 семестр 210 ООО 

6 семестр 210 ООО 

7 семестр 210 ООО 

' Всего за обучение 11 4 70 ООО 

2 Принять к исполнению данный приказ ректорату, первому проректору

проректору по учебной работе Степановой Т.А. и проректору по экономике 

Курдюковой Г.Н. 

3 Контроль исполнения данного приказа возложить на проректора по 

экономике Курдюкову Г.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


